
Управление образования администрации 
муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 01.09.2023 г № 248-од

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона № 568-ФЗ от
28.12.2022г., Порядком формирования муниципальных социальных заказов на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного 
самоуправления муниципального образования «Жигаловский район», о форме и сроках 
формирования отчета об их исполнении, утвержденного постановлением администрации 
муниципального образования «Жигаловский район» № 150 от 01.09.2023г., 
руководствуясь Положением об Управлении образования администрации МО 
«Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального 
образования «Жигаловский район» от 06.09.2019г. № 214,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг 
в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года на 1 сентября 2023 
года.(Приложение)

2. Данный приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя главного 

бухгалтера по экономическим вопросам Сморчкову Н.В.

управление
Начальник управления образ&ййиябразовани! Ю.Л.Богатова


